
おくむらさとしデザイン
　　　オリジナルフック。

ビッグバスにも負けない
　　　　高強度ワイヤー。

ワームのズレを防ぐ
オリジナルワームキーパー。

環境面にも配慮した
スペースメタル製ヘッド。

こちょこちょ

アクションに

最適ですぞ～

待ってました！このサイズ！

1/32oz

3/64oz

1/16oz

3/32oz

ヘッドサイズ

(0.9g)

(1.3g)

 (1.8g)

(2.7g)

フックサイズ

1

1

1

1

入数

3

3

3

3

価格（税別）

500 円

500 円

500 円

500 円

こちょこちょヘッドがフックサイズ＃1になってプラスに♪

大人気のこちょこちょヘッドのフックサイズが #4 であったのに対し、

「こちょこちょヘッドプラス」 はフックサイズが #1 に！ さらに色んなワームにベストマッチ！

COCHOCOCHO HEAD Plus. [こちょこちょヘッドプラス]
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